
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Křiváčková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Marketing management vybrané neziskové organizace 

pro zajištění udržitelného rozvoje 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Téma diplomové práce bylo zvoleno autorkou na základě hlubší vazby a dosavadní znalosti 

neziskového sektoru. Studentka má osobní pracovní zkušenost z jiné nadace a aktivně se podílí na 

řešení projektu TAČR Éta TL02000055 na pracovišti KMO FEK. Cíl práce vymezený v úvodu byl 

beze zbytku naplněn. Práci rozdělila autorka na teoretickou část a praktickou část, které spolu 

vzájemně úzce korespondují. Velmi pozitivně hodnotím rozsah využitých odborných zdrojů a 

komplexnost pojetí tématu. Studentka jednoznačně prokázala schopnost uvažovat při řešení 

konkrétního praktického úkolu v ekonomických souvislostech a vyhodnocovat získaná data a 

informace. Praktická část nabízí precizně zpracovaný marketingový plán pro následující období. 

Hodnotná je zejména analytická část práce, která využívá kromě běžně prezentované situační analýzy 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
SWOT také matici IFE, EFE a matici QSPM. Práce byla pravidelně konzultována a splňuje všechny 

požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Na str. 42 popisujete koncept výroby a prodeje produktů pod značkou TERIBEAR. Jak tento 

koncept hodnotíte ve vztahu k zákazníkům, veřejnosti,…? Srovnejte tento koncept s jinou obdobnou 

nadací.  

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


